Paulo Sérgio de Almeida (Paulinho Careca)
Praça Jerônimo monteiro,70, centro

Cachoeiro de Itapemirim/ES
CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5646/ 5662/ 5614
e-mail: vereadorpaulinhocareca@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação nº ___/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PODE, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

INDICA ao Exmo. Senhor Vanderley Teodoro de Souza, Diretor-

presidente  da  AGERSA,  que  viabilize,  em  caráter  de

urgência,  o  serviço  de  abastecimento  de  água  potável

através do caminhão-pipa para a localidade de Santa Clara,

na entrada próxima ao bar ‘Capivara’, na rodovia que liga

Morro Grande a Fábrica de Cimento, no Monte Líbano.

Justificativa

O presente pedido se faz necessário, pois atenderá a
necessidade  dos  moradores,  visto  que  são  cerca  de  25
famílias que não possuem água tratada, os sujeitando ao uso
da água do rio para atividades cotidianas e a compra de
água mineral para beber e cozinhar.

Devido ao exposto, solicito vossas providências.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 27 de Agosto de 2024.

Paulo Sérgio de Almeida
(Paulinho Careca)

Vereador PODE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310038003800310030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-08-27T11:50:54-0300